# ۳ درصد GDP خرج آموزش و پرورش می‌شود

صفحه ۱۶

روزنامه خبری تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای فرهنگیان، نگاه جوانان
شماره مسلسل ۲۸۶۵
چهارشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۷ شوق ۱۳۳۵
اول ص ۲۰۲۴
شماره ۴۱۳۷
۱۶ صفحه ۵۰۰۰ تومان

## فرهیختگان

## نون و وایرال!

«ن خ» به عنوان موفق‌ترین سریال تلویزیون هم داستان سرراستی نداشت

www.fdn.ir | Wed | 1 May 2024 | vol.15 |

اهداف واقعی تر سفر بلینکن به منطقه ورای پروپاگاندای رسانه‌های غربی

# برای پول انتخابات و جنگ

صفحه ۸